

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

06 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

DROPA s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

49462460

DIČ:

CZ49432460

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 617,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 617,00	21,00%	7 269,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 886,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

06 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 617,00

PSV - Práce a dodávky PSV

31 217,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

31 217,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH
Objekt: 06 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 20.04.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 617,00

D PSV Práce a dodávky PSV 31 217,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 217,00

1	K	R1	D+M Stropní svítidlo	ks	1,000	15 017,00	15 017,00
2	K	R2	D+M Dvozásuvka ABB tango bílá	ks	1,000	310,00	310,00
3	K	R3	D+M Jednoduchá zásuvka - ABB tango bílá	ks	2,000	280,00	560,00
4	K	R4	D+M Vypínač - ABB tango bílá	ks	1,000	280,00	280,00
5	K	R5	Napojení ventilátoru	soub.	1,000	450,00	450,00
6	K	R6	D+M kabeláže včetně provedení drážek	soub.	1,000	14 600,00	14 600,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 400,00

7	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	850,00	3 400,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------